
 

 

UCHWAŁA Nr XXIX/208/2013 
Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 26 lutego 2013 r. 
 
 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Police                                 
na lata 2013-2024 
 
 

Na podstawie art. 231 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185,                                    
poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 
oraz z 2012 r. poz. 1456, 1530 i 1548) - Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

 
 

 § 1. Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXVII/197/2012 Rady Miejskiej w Policach                 
z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie uchylenia obowiązującej uchwały w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej i uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 
Police na lata 2013-2024 otrzymuje brzmienie, jak załącznik do uchwały. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady 
 

Witold Król 
 

 
 
 



1 

 

U Z A S A D N I E N I E / O B J A Ś N I E N I A
 

 

Burmistrz Polic przedkłada projekt uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie 
finansowej Gminy Police na lata 2013–2024. 
 
Zmiany dotyczą Załącznika nr 3 „PRZEDSIĘWZIĘCIA WIELOLETNIE MAJĄTKOWE,  
w którym: 

- poz. I.1.8. „Budowa drogi w miejscowości Drogoradz (dokumentacja projektowa)”                     
– ze względu na wyniki postępowania o zamówienie publiczne związane                           
z przedmiotowym zadaniem (kwota zamówienia znacznie niższa niż zaplanowane 
środki finansowe), proponuje się zmniejszyć o 6.000 zł środki finansowe w 2013 r. 
przeznaczone na zadanie do wysokości 94.000 zł. Jednocześnie, w taki sam 
sposób zmniejsza się łączne nakłady finansowe oraz limit zobowiązań dotyczące 
przedmiotowego przedsięwzięcia. 

- w poz. I.1.9. wprowadza się nowe przedsięwzięcie pn. „Budowa pętli autobusowej 
wraz z pawilonem socjalnym przy ul. Wyszyńskiego w Policach" będące 
kontynuacją zadania rozpoczętego w 2012 r. – w związku z potrzebą podpisania 
umów przyłączeniowych, proponuje się wprowadzić w 2013 r. środki finansowe                         
w wysokości 6.000 zł na opłaty przyłączeniowe do sieci elektroenergetycznej 
pawilonu socjalnego oraz do linii oświetlenia ulicznego terenu pętli autobusowej. 

- w poz. I.1.14. wprowadza się nowe przedsięwzięcie pn. „Budowa sieci kanalizacji 
deszczowej w ul. Zielonej w Policach" będące kontynuacją zadania rozpoczętego  
w 2012 r. - ze względu, że termin otrzymania decyzji o pozwoleniu na budowę na 
podstawie opracowanej w 2012 roku dokumentacji projektowej przesunął się                      
z grudnia 2012 r. na styczeń 2013 r., proponuje się wprowadzić w 2013 roku środki 
finansowe w wysokości 4.379 zł – część płatności za dokumentację projektową po 
otrzymaniu decyzji o pozwoleniu na budowę. 

W wyniku wprowadzenia do załącznika dwóch nowych przedsięwzięć, zaktualizowano 
numerację wykazanych pierwotnie przedsięwzięć. 
- poz. I.2.5. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej w miejscowości 

Tanowo i Witorza” - ze względu, że część zaplanowanych na 2013 rok wydatków 
poniesiona została już w grudniu 2012 r. proponuje się zmniejszyć o 4.379 środki 
budżetowe zaplanowane na 2013 r. na zadanie do wysokości 45.621 zł. 
Jednocześnie, o tę samą kwotę zmniejsza się limit zobowiązań w zakresie środków 
budżetowych dotyczący przedmiotowego przedsięwzięcia, natomiast łączne 
nakłady finansowe w zakresie środków budżetowych, oprócz zmniejszenia o kwotę 
4.379 zł (zgodnie ze zmianą dokonaną w roku 2013), zmniejsza się do kwoty 
wynikającej z wykonania po zakończeniu roku 2012. Ponadto, zmienia się nazwę 
programu na INTERREG V (było INTERREG IVA). 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Projekt uchwały opracowany  
przez Wydział Finansowo-Budżetowy 
 
 
………………………………………. 
/podpis osoby kierującej komórką/ 


